## ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం జిల్లా పైద్య ఆరోగ్య శాఖ, విజయనగరం

### పత్రికా ప్రకటన

రేఖా నం. 2481/ఈ3/ డి.ఎం.హెచ్.ఓ /2022

తేది. 29-12-2022.

G.O.Rt.No686 HM&FW(D1)Dept.09-11-2020, మరియు శ్రీయుత జిల్లా కలెక్టర్ మరియు మేజిస్టేట్ విజయనగరం వారి ఆదేశాల మేరకు జిల్లా వైద్య మరియు ఆరోగ్య శాఖాధికారి వారి <u>పరిదిలో UPHC – సంగవీది, బొబ్బిలి మరియు గొల్లపల్లి, బొబ్బిలి ఏజయనగరం జిల్లలో ఖాళీ గా 02(రెండు) పైద్యాధికారులు పోస్టు లను ఒప్పంద ప్రాతిపదికన ఒక సం. పని చేయుటకు భర్తీ చేయుటకు తే.03/01/2023 ధీ ఉదయం 10.30 గంటలుకు వాక్ ఇస్ ఇంటర్స్మూ జిల్లా వైద్య మరియు ఆరోగ్య శాఖాధికారి వారి కార్యాలయం విజయనగరం నందు నిర్వహించడం జరుగుతుంది. వాక్ఇస్ఇంటర్స్యూకు హాజరు అగు అభ్యద్ధులు, ఇ క్రింది తెలిపిన అర్హత కలిగి , ఆసక్తివున్న అభ్యద్ధులు నేరుగా వారి ఒరిజినల్ మరియు జెరాక్స్ ద్రువ పత్రాలతో (జెరాక్స్ ద్రువ పత్రాలు పై గెజిటెడ్ అధికారి సంతకాలతో ) శ్రీ జిల్లా వైద్య మరియు ఆరోగ్య శాకాధికారి వారి కార్యాలయము, విజయనగరం నకు హాజరు కావలసినదిగా కోరడమైనది.</u>

పై పోస్టులకు విద్యార్హతలు మరియు నియామకపు నిబంధనలు. ఆస్లైన్

http://vizianagaram.ap.gov.in(or)http://vizianagaram.nic.in లో పొందు పరచడ మైనది.

జిల్లా పైద్య మరియు ఆరోగ్య శాఖాధికారి

alinham

#### **NOTIFICATION**

#### Rc.No. 2481/E3/Dated -12-2022

# (O/o District Medical &Health Office, Vizianagaram) HEALTH & FAMILY WELFARE DEPARTMENT

Walk-Interview for the post of the Medical Officers in UPHC'S Under the control of the District Medical and Health Officer, Vizianagarm district purely on temporary and Contract Basis for a Period of One Year working under the control of DM&HO, Erstwhile Vizianagaram district.

Walk-Interview to be conducted **on 03-01-2023 by 10.30** am, at Office of the District Medical and Health Officer, Vizianagaram.

Si.	Progra	Category	Posts	Required qualifications	Place of Vacant
N	mme		vacant		
0.					
1	UPHC	Medical	02	MBBS., or Equivalent	1.UPHC.Sangaveedhi,
		Officer		Degree institution	Bobbili. Vizianagaram
				Recognized by Medical	
				Counsel of India	2.UPHC.Gollapalli,
					Bobbili, Vizianagaram

NOTE: The candidates must attend for the Walk-Interview and bring the original certificates and attested Xerox set counter signed by a Gazetted Officer.

District Medical and Health Officer,

Vizianagaram.